
SMLOUVA O NÁJMU PROSTORU SLOUŽÍCÍHO
PODNIKÁNÍ

čišíc,: 20230372

UzäT léná podle u$ränot-eni § 230" a násl 7ákona Č 89/?0!2 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,cjbčanský zákoník") a u souladu se zákonem Č. 219/2000 Sb.,

o majetku České republiky a jejím 'y'rupm"áni 'r prárních vztazích, ve znění pozdějších předpisů

mezi těmito smluvními stranami "
Česká republika - Správa státních hmotných rezerv
se sídlem: Praha 5 - Malá Strana, Šeříková 616/1, PSČ 150 85

V

právně jednající: Ing. Pard Švagr, CSc., předseda Správy sútních hmotných rezerv
bankovní spojeni: Česká národní banka, poboČka Praha
Č. úČtu u případě sankce: 19-85508881/0710
Č. úČtu: 1001Ľ85508881/0710 (platba ostrahy) příjmo'"'
' 100()6-85508881/0710 (platba inédů) vŕdajový

19-85508881/0710 (platba nájemného)
kontaktní osoba:
telefon:
fax: '
e-mail:
datcn'á schránka: 4iqaa3x
IČO: 48133990

(dále jen ,,pronajímatel")

Obchodní firma
se sídlem:
spisová znaČka:
zastoupena:
bankovní spojeni:
číslo úČtu
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail
darová schránka:
IČO:
DIČ:

a

Bubák transport and logistics, s.r.o.
Kostelní Hlavno !75, PSČ 294 76
C123474, vedená u Městského soudu t' Praze
Evou Bubákovou — jednatelem společnosti
Komerční banka, a.s. Mladá Boleslau
35-8889100247/0100
Eva Bubáková

27876551
CZ27876551

(dále jen ,,nájemce").

(dále také společně ,,smluvní strany").

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616,/1. 150 85 Praha 5 - 1Ialá Strana, tel,: +420 222 806 111,
fax: +42Ci 251 5 1() 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodarclna(a}sshr.cz, www.$$hL".cz



Ý
I!

Článek I
Úvodní ustanovení

l. Tato 'smlouva je uzavírána t- souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České tepublik}
a jejím 'ym'por"ání r právních czrazích, vc mění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon
ó majetku"), a j" jí pronajúnán doČasně nepoůebri\: majetek státu, k němuž přísluŠí hospodařit
pr.onajímateli.

2. Mäjetek tvořící předměr nájmu je re smrslu ustanorení 14 odst. 7 zákona o majetku
neporřebnŕ.

Článek II
Předmět nájmu

1 Česká republika je r"iastnikem a pronajímatel je přísluŠnŕ hospodařit s pozemkem st.parc Č
druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří, okre , obec katastrální území

hř, zapsanŕm na listu vlastnictď Č edeném u Katasttáhúho úřadu pro
Katastráhií pracoT"iŠ¢ě ehož souČásti je stavba - budova bez

č. p. l č. e., stavba pro adminístrativu (

2. Pronajímatel touto smlouvou přencchává nájemci za úplatu do uŽíváni Část nemovitých věcí
specifkovaných v odst. l tohoto Článku, a to konkrétně:

" skhdor"ací plochu r hale — zadní část haly o celkové výměře 2 889 m'
r · V W Y d e V r r F r "3. Pronajunatel se zavazuje přenechat predmet najmu na}emc1 k docasnemu uzwani a nájemce se

závazuje platit za to sjednané nájemné y souladu s ČI \' této sinlouw.

4. SpoleČně s nájmem poskytuj" prcmajíinatél nájemci plněni speciňkm aná Příloze Č 1, která
woří ncdílnou souČást réto

5- V támcl plnění předmětu srnlou'"y jsou osobami jednajícími za pronajímatele: '

a) Vedoucí poboČky r místě plnění, a to re vŠech jednáních. kteíá nejsou touto smlour ou
ví-slovně svěřena kontaktní osobě pí"onajirnatele (zejm. je oprávnČn k předáni a převzetí
předmětu nájmu)"

b) Kontaktní osoba pronajímatele, která je oprávněna k plnění poviňností pronajimatele dle
teto smlouvy, je oprávněna písemně porent µneho zaměstnance pronaµmatele. O romto
pověření je kontaktní osoba pronajiinateic povinna písemně (i e mailem) infonnovat
kontaktní osobu nájemce.

Článek III
Účel nájmu

1 Nájemce je oprávněn a pQrinen uŽívat předmět nájmu uvedenŕ v ČI. II odst. 2 této smlouvy za
účelem provozování své podnikatelské Činnosti (předmětu podnikánj), kterou je silniČní

r r r Fmotorová doprava - nákladní vmtrostatni ptovozox"ana vozidly o neµetsi povolene hmomosú
do 3,5 tuny vČetně, nákladní vturrostátní prorozoraná r"ozidh" o největší povolené hmotnosti
nad 3,5 tuny, - nákladní mezinárodní provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti do
3.5 tuny včetně, výroba, obchod a služby neuredené v přílohách 1 aŽ 3 Živnostenského zákona
Případná změna úČelu uŽívání předmětu nájmu nebo předmětu podnikání nájemce \" předrněm

ČR - Správa sEátních hmotných rezerv. Šeíiková 6i 6,/1. 150 85 Průia 5 - Alalii Srrana, tel.: +420 222 806 1 11.
fax: +420 251. sin 3 14. IS DS: Jiqaa3x, e-mail' qx)datelrla(áí$$hr.cz, w\vw.$$hr.cz



,.

l

l

ňájrriu musí bít předem projednána a písemně schválena pronajímatelem, a to It- případě, Že br
se mělo jednat jen o nepodsratnou změnu ve smrslu 2304 odst 2 obČanského 7ákoníku
Nájemce prohlašuje, Že je tnu znám stav předmětu nájmu. kteiŕ odpovídá úČelu sjednaného
naµ:nu a ze tento prostor v tomto stavu dQ najmu priµrna-

2. Smluvní strany se dohodly, Že nebude pořizován protokol o předáni a převzetí předmětu nájmu
s ohledem na skuteČnost, Že nájemce předmět nájmu má v nájmu dle Smjour7' o nájmu prostom
slouŽícího podnikání Č. 201 50484 ze dne 9. 11. 2015, ve zněňí Dodatků Č. 1 - 7 do 31. 10. 2023
a touto smlouvou v nájmu předmětu nájmu specifikovaného \" ČI. II odst. 2 pokračuje.

Článek IV
Doba trvání nájmu

1. Nájem podle této smlouvy se sjednárá na dobu urČitou od 1. listopadu 2023 do 31. prosince
2023.

2. Pronajímatel a nájemce Tí"$lor"ně prohlašují na základě vzájemné dohodT , Že pro tento nájemní
vztah vylučují aplikovateáost us[arloveni § 2230 odst. 1 občanského záŔoníku o automatickém
obnovování nájemní smlouvy pc) ukonČení smluvně dohodnuté dob} nájmu, pokud ptoto
nájemce uŽírd předmět nájmu i po uplynuti nájemní doby a pronajimatel by jej ani new'zual do
jednoho měsíce k odevzdání předmětu nájmu, nemůŽe za Žádnŕch okolnosti platit, Že nájcrnní
srnlout"a byla znovu uzavřena za podmínek ujednaných půrodnĹ

Článek V
Nájemné a jeho splatnost, sluŽby spojené s uŽíváním předmětu nájmu

l. Za uŽívání předmětu nájmu specifikovaného v ČI. II odst 2 této smlouvy se nájemce zq\ azuje
platit pronajímateli měsíČní nájemnC '"e výši 219217,32 KČ (slow' dvě stě devatenáct tisíc dí-ě
stě sedmnáct korun čcckých a třicet dva haléřů) K nájemnému se nepřipoČítává DPH.

Z Nájemce se dále 7a\"azuje hradit pronajúnateli měsíČní úhrady 7á plnění spojená s uŽíráním
' předmětu nájmu specifikovaná v oddílu B, Pŕíloh\" č. 1 této smlouw" re výši 25 728,28 KČ

a) elektrická energie, která bude přeúČtována dle skuteČné spotřeby a bude nájemci
fakturovaná odděleně, přefakturováním platby na výdajový úČet pronajímatele uvedený
\7 záhlaví této smloury, a to vŽdy Uměsíčně se splatností uvedenou na faktuíe, Částka
platbr 7ä spotřebu elektrické energie uvedená na faktuře je vČetně sazby DPH platné
t," účetním období a dále se jiz nedaní,

b) ostraha, která bude úČtována ve vŕši 7,36 KČ/m'/rněsíc; celková Částka bez DPH redv
Činí 21263,04 KČ měSíČně + DPH."a to ria příimov\' účet pronajímatele ut edenŕ t záhlaví

- této smlouvy se splatnosti do 21. dne kaŽdého měsíce.

3. Celková měsíČní úhrada nájemného a úhrad za plnění spojená s uŽir'áním předmětu nájmu je
uvedena y Příloze Č l (Cenor é ujednání) této s'm!ouw.

4. Výše nájemného a úhrad za plnění spojených s uŽíváním předmětu nájmu dle odst. 1 a 2 tohoto
Článku je stanox"ena y souladu se zákonem Č 526/1990 Sb , o cenách, ve znění pozdějších
přčdpisů a je sjednána dohodou sniluvrúch stran.

5. Plnění spojená s uŽíváním předínětu nájmu dk oddílu B Přílohy Č. 1 této smlouvy hradí nájemce
na základČ faktur vystavených pronajímatelem vŽdy do 7. pracovního dne kaŽdéhO měsíce, a to
dle skutečného posk7"n7utél7o plnění služeb.

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Pralu 5 - Malá Straňa, tel.: +420 222 8ň6 Ill,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodarekLa(ä!sshr.cz, www.Sshr.cz



l

6. Fakturu za měsíČní platbu za nájemné vysm'í pronajímatel v daném kalendářním měsíci
a nájemce je .povinen platbu uhtadit nejpozději do 25. dne kalendářního měsíce na úČet
pronajimateIe, uvedený u záhlaví této smlouvy- Nájemce je povinen uhradit nájemné i za
kalendái"ní měsíc, \" němŽ skončí doba nájmu dle ČI. 1\' odbt. 1 $mlouT-\ Dnem zaplacení je den,
kdy byla platba připsána na úČer pronajimatcíe:

Článek VI
Práva a povinnosti smluvních stran

1 Pronajimatel se na základě této $1nk)u'"j z2tx azuje'

a) přenechat na]emcl predmet najmu k uzwaru,

b) umoŽnit nájcrnci na jeho náldadr oznaČení
pronajímatele. oznaČení podlah pronajatých
a Číslováním jeho skladorého hospodářstrí,
7.naínenúm nájemce,

jeho názvu (finny) na areálu poboČky
prostor nápisy a Čísly v souladu s názvy
popř. též Štíty, návěstími a podobnými

C) umožnit nájemci nakládku a w-kládku,

d) umoŽnit nájemci parkování techniky na urČené ploŠe (parkoviŠti) před areálem poboČky,
pro případ Čekání na nakládku či kládku

2 Nájemce se na základě této srnlourj zavazuje

a) platit za pronajatý předrnČt nájmu sjednané nájemnC vc výši, způsobem a t tetmínech
uvedených v a. \" réto smlouyy, jakož i hradir v souladu s touto smlouvou plnění spo jená
s uŽívániin přcdmčtu nájmu,

b) uŽívat předmět nájmu jako řádný hospodář v souladu s právními předpisy a touro
smlouvou, zejmena chtanit predmet naµnu pred poškozením, znicenun a neprmierenym
opotřebením a k ujednanému úČelu,

C) zabezpeČit plněni porinnosú vyplývajících ze zákona Č. 133 /1985 Sb., o poŽárni'ochraně,
ve znění pozdějších předpisů. jeho-prováděcích právních předpisů a z jiný"h předpisů
upravujících povinnosti nájemce na úseku poŽární ochrany a neodkladně a průběŽně
odstraiiox"ar zjištěné nedostatky,

d) dodrŽovat bezpeČnostníi hygienické předpisy a nařízeni platné na poboČce pronajímatele,
se kterŕrni b'd řádně seznámen. což podpisem této smloun- rŕslovně stvrzuje, provádět
kontrolu stavu předmětu nájmu z hlediska hygi"ny, ekologie a bezpeČnosti práce
v souladu s poŽadavky obecně závazných právních předpisů,

e) zabezpeČit průkazné seznámení svých zarněsrnanců a ostatních ň"zických osob, které Se
zdržují t" areálu poboČky pronajímatele, s prárnúrů předpisy o"bezpeČnosti a ochraně
zdraví při práci a předpisv o požární ochraně, platnými pro poboČku pronajímatele,
a stanovit prax-ida pro vstup do areálu poboČky pronajímatele; nájemce se zavazuje po
dobu rn-áni nájmu plnění pormnosú dle uvedených právních předpísú a pravidel pro
vstup do ateálu poboČky pronajímatele průkazným způsobem kontrolovat a na vyŽádání
pronajímatele plnění povínnosú dle tohoto ustanoveni doložit,

g provádět drobné oprarw a běŽnou údrŽbu předmětu nájmu po celou dobu nájmu na
vlastní náklady; bez zbvteČného odkladu písemně oznámit pronajímateli potřebu
ostatních oprar, které má provést pronajímatel; v případě nesplněni této povinnosti je
nájemce povinen uhradit Škodu ůrn způsobenou a nemá práva, která by mu jinak

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1. 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-ínail: epodateln:l@$Sl1r.cz, wuw.sshz-.cz



ZŠL

Ľ
W

b

l

piísluŠeIa pro nemoŽnost nebo omczenóu moŽnost uŽícat předmět nájmu prO rady, jež
nebvly vČas pronajiinateli oznámeny dle \S 2208 obČanského zákoníku (tj. zejména nemá
právo na Ňiměřenou skr-u z nájemného, právo poŽadovat náhradu účelně "ynaložených
nákladů na provedení opravr, prát-o na p!mninuti nájemného a právo na rýpo\"čd' nájmu
bez výpovědní doby),

g) umožnit prcmajímateh vstupovat do předmČtu nájmu a provádět konttoly dodrŽování
poŽárních a bezpečnostních předpisů, kontroly technického stax'u a způsobu udrŽorárú
a užívání předmětu nájmu, rČetnČ plnění stänôr"éných podmínek poskytování sluŽeb. a to
za piítomnc)sti nájemce nebo jeho zaměstnanců, pokud nebude doba kontroly
s nájemcem předem dohodnutct, i" neposlední řadě umožnit i kontrolu provedeni
případných větších oprar" a úprav provedených se souhlasem pronajímatele, souČasně je
pronajímatel oprávněn vstoupit do predmetu najmu ve TT)11necnych pripadech l bez
doprovodu nájemce nebo jim pověřené osoby. jestliže to vyžaduje náhle T"znlklý haT-aLiiní
srar či jiná podobná skuteČnost; q tómto musí pronajímatel nájemce neprodknČ
uvědomit ihned po takovémto rstupu do předmětu nájmu. jestliže nebylo moŽno nájemce
informovat předem,

h) neprovádět bez předchozího písemného souhlasu pronajiinatde na předmětu nájmu
stavební a jiné úpraw-. které by změnih" charakter nebo vzhled předmětu nájmu, provádět
montáŽ a demontáĹ stámjíciho tecilnického vvbaí"eni předmětu nájmu a pouŽívat
technické rrbavení předmětu nájmu nad rámec jeho ut"Čení,

" " V " V e " Y V rI)' snasiet omezení v uzwani prcdrnetu najmu y rozsahu íiutnern pf'q provedeni oprav
a ostatní údrŽby předmětu nájmu, k nČmuŽ je por men pronajímatel,

j) neskladovat, není ii \" této smlouvě \i'slo\"ně dohodnuto jinak, ptonajatérn plosidlu
zboží zapáchající. praŠné či závadné, napadené plísněmi nebo škůdci, nebezpeČné nebo
ohrožující zdraví ži bezpeČnost osob nebo práce, případně ohrožující Životní prostředí (rj.
vŕbuŠnC, zápalní, k\"seliny apod ) jakož i zboží nadměrných rozměrů; nájemce odpovídá
za kvalitu uskladněného zboží, r případě sporu rozhoduje o případném nenaskladněni
zboží nebo o jeho okamžitém v\ skladnění edoucí poboČky pronajimatele,

k) provádět na své náldadr" případné deratizace a dezinfekce pronajatých skladoyých prostor
či pQtřebné oŠetřování uskladněného zboží,

l) průběžně odráŽet a likvidovat na své náklady případné odpady, které vzniknou nájemci
r době uŽívání předmětu nájmu,

m) dodrŽovat reŽim vstupu platný pro poboČku pronajírnarele a pok"ny pronajímatele nebo
jeho zmocněného zástupce o por"dování vstupu a vjezdu do areáu poboČky a předmětu

Ujmú,
n) ke dni skončeni nájmu vyklidit předmět nájmu uvedený v ČI. [j a předat jej pronajímateli

nebo jeho zmocněnému zásíupci re stavu, v jakém jej převzal s přihlédnutím k běž.nému
opotřcbení a pronajímatelem povokným např. technickým a stavebním úprarám
a o "tomto sepsat a podepsat s pronajílnatelem nebo jeho zmocriěným zástupcem
protokol o předání předmětu nájmu a to ke dni ukonČení nájmu; porušení této povinriosti
nemá ďiv na uplatnění nároku na náhrädu Škody pronajímatelem vůči nájemci; dále
\- průběhu jednoho kalendářního měsíce před skončením nájmu je nájemce povinen
umoŽnit dalŠím zájemcům o pronajmutí prohlídku předmětu nájmu v přítomnosti

V r r ·pronaµmatele nebo jeho zastupce; najemce je dále porinen ke dni skoncení najmu
odstranit z předmětu nájmu na vlastni náklady označení svého názru (fniny) na areálu
poboČky pronajunareIe, oznacení predmetu najmu nápls\' a cisly \" souladu s názvy

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1. 150 85 Praha 5 — \1alá Strana. tel.: +420 222 806 1 íl.
tax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqm3x, e-mail: epod3relna@tsshr.cz, www.sshr.cz



V
\,

a Čislouánim jeho skladového hospodářsu'i, popř. téŽ Štíty, návěstí a podobná znamení
r - F V r V Vnájemce, umistene na predmetu najmu se souhlasem pronajnnatele,

.o) sjednat a po celou dobu trráni nájmu udrŽovat pQjlštění pro případ své odpovědnosti za
Škodu a r rozsahu odsouhhseném p1"Qnajímatelem; nájemce je povinen kd\"kolh" na
poZádání pronajímatele předložit potvrzení St-ČŠ pojišt'ox"ny o platnosti a účiimosú tohoto
pQ]lsteru,

p) uhradit daň z pozemku či ze staveb a jednotek, s nimiž má přísluŠnost hospodařit
pronajimatel dle zákona Č. 338/1992 Sb., o dani z nemovitých věcí, ve 7nění pcwdějšich
předpisů.

.3 Nájemce není oprávněn přenechat předmět nájmu uvedený v a. II nebo jeho část do podnájmu
třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu pronajíinarele a bez splnění podmínek
uvedených f" ustanoveni 27 zákona o majetku.

.
Článek VII

Poskytování některých specifických služeb

· 1. VeŠkerou Lnanipuhci rj. zejména nakládku na přepravní téchniku svých odběratelů, manipulaci
uvnitř skladu apod. si zajišt'uje nájemce sám a na vlastní náklady.

Z Kontrolu kvajin- a mnoŽství zboží při vyskladňování a naskladňování z/do pronajatého
prostoru a z/do dopravního prostředku provádí nájemce.

3. Pronajímatel zajisti ostrahu pronajan'ch nclj\"tových prostor, a to po celou dobu trí"ání této
Smloury f" pracovni dny od 14:3U hod. do 6:00 hod. a po celých 24 hodin ve dnech pracovního
klidu a re státem uznanŕch svátcích.

Článek VIII
Sankce

1. Při prodlení nájemce s úhradou nájemného dle Či.
V e 'Nř Y r ·s uzwaním predmetu najmu je nájemce pox"men

0,2 % z dluŽné Částky za každý i započatý den
nájemného.

\." této slnbura" nebo úhrad za plnění spojená
zaplatit pronajůnateli úrok z prodlení ve vÝŠI
prodlení aŽ dQ úplného zaplacení dluŽnéÁo

2. Nájemce je povinen za každý i opakcn"anČ zjištěnŕ piipad poruŠení povinností, nebo nesplnění
povinností uvedených í" ČI. \'[ odst. 2 písm. c) - oj a odst. 3 této smlouvy, zaplatit pronajímateli
smluvní pokutu re výši 10 % z ceny nájemného za každý případ poruŠeni povinnosti.

3. Pronaiíma[el a nájemce se rŕšlovně dohodli, Ze u případě. kdy bude nájemce uŽírat předmět
nájmu l po uplynuti doby, na kterou byl nájem sjednán a nedojde k obnovení nájmu, je nájemce
povinen hradit pronajímateli sínluvní pokůtu ve \.Ťši dvojnásobku sjednaného rnčsičního
nájemného, a to za každý i započatý měsíc úŽíváni předmětu nájmu

4. Smluvní pokuty jsou sphrné na základě faktury yystavené pronajímatelem se splatností do 14
kaléndářních dnů ode dne jejího doruČení nájemci na úČet pLonajíinatele ux edený záhhrí této
smlouvy-

5 Nájemce prohlašuje, Žc vŠechnr smluvní pokuty dle této smlouvy vČetně jejich výše považuje
vzhledem k významu povinnosti (závazků), k jejichž zajištění byly dohodnuty, za přiměřené.

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šelaková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, těl.: +420 222 806 Ill,
fax: +420 251 5"10 314, IS DS: 4iqaa3x, e-maiľ epod:ítehiil@S$hr.cz,,



.

6. Smluvní strany výslot-ně sjednárají, Že úhradou smluvní pokutr nebude dotčeno právo
proňajíinateie na náhtadu Škody vzniklé z pomšení povinnosti, ke Ĺterému se smluvní pokuta
vztahuje u plné vý.či.

Článek IX
Odstoupení od smlouvy

i. Nájemce bere na rědomí, Že pronajímatel je ze zákona pm"inen odstoupit od této smlouvy
r případě, kdv nebudou splněny podmínky mnorenC v § 27 zákOna č. 219/2000 Sb., o majetku
České repubĹikr a jejím xympování i" právních vztazích. ve znění pozdějších předpisu, tj.
t" případě, kdy bude poti-ebor"at předmět nájmu k plnění fůnkcí státu riebo jiných úkolů v rámci
své pusobnosti nebo stanoveného předmětu Činnosti Nájémce není Oprávněn v případě xa"uŽití
tohoto ustanoveni ze strany pronajúnarele upiatňovat vůči proňajímateli jakoukoliv riáŠradu
Škody či jiné nároky '"učí pronajimateli; rakových případných nároků Se tímto nájemce
x-zdává.

2. Pronajiinarel má právo rovněŽ odstoupit od smlouvv v případě vyhláŠeni krizOvého staru.

í Odstouperií die odst. l a 2 tohoto Článku je úČinné dnem doruČení oznámení o odstoupení
nájemci a nájemce je povinen předmět nájmu "yklidit do 10 pracovních dnů, pokud není
v odstoupení uvedeno jinak.

4. Pronajímatel má dále právo odstoupit od smlouvy i před uplynutím sjednaLné doby ňájmu
z těchto důvodů:

a) nájemce uŽň á pťedrnět nájmu rozporu s účelem této smlouvx".

b) nájemce je pq dobu delŠí než jeden měsíc r prodlení s placením nájemného,

c) nájemce přenechá přcdrnČt nájmu nebo jeho část do podnájmu bez předchozího
písemného souhlasu pronajímatele,

d) nájemce změnil úČel nájmu bez předchozího souhlasu plonaiímatelc

5. \' případech uvedených t" odst. 4 tohoto článkµ konČí nájemní vztah dnem následujícím po
doruČení písemného oznámeni o odstoupeni od smlouvy druhé smluvní straně.

6. Pronajímatel má rovněŽ právo odstoupit od smlouvy v případě:

a) prodeje předmětu nájmu nebo zrnČnv přísluŠnosti hospodařit s předmětem nájmu;
t" tomto případě je pronajímatel povinen odstoupení od smlouvy oznámit nájemci ve lhutě
nejméně jednoho měsíce před datem účinnosti odstoupeni od stnlouvy a nájemce je
povinen \- této lhutČ předrnčr nájmu yyklidit, pokud nedojde k jiné rýslor'né dohodě
smluvních stran,

b) je-li věcriČ a místně přisluŠní"ín insolvenČním soudem zjištěn úpadek nájemce. Smk)u\ul
zanikne dnem vydáni rozhodnuti soudu o úpadku nájemce.

7. \" oznámeni o odstoupení od smlouw" dle odst 4 písm. a) aŽ d) a'odst. 6 písm b) tohQtc) Článku
musí být urČena přirnČŽená lhůta, ne vŠak delŠí neŽ 15 dnů, ve kteří dojde k předání předmětu
nájmu pronajúnateli.

8. Smlouva může být ukonČena i písemnou dohctdou obou smluvních stran k jakélnukolir- datu.

9. Nájemce se zavazuje uhradit pronajimateli nákhdy za uŽírání předmětu nájmu ĺ za dobu od
ukonČení nájmu do předáni předmětu nájmu prormjítnateli.

ČR - Správa státních hmotných rezerv. Šúlková 616/1, 150 85 Prahz 5 - Malá Smna. tel-: +420 222 806 111,
táx: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x. e-mail: epodatehul((ňsshr.cz. www.sshr.cz



Článek X
Doručování

Píscmriosd, íne7i suanami této smiou¶ , S jcjichž obsahem je spojen r"znik, změna nebo 7ánik
prav a pc)T"lnílostl uprax"envch routo srnlourou (zejména výpoveď" a odstoupeni), se zasúaµ
r elektronické podobč pro$[ŕcdn[cwůn dau)Ta'ch schránek Nelze ii použít datovou schránku,
-zasílají se pro$ti"ed17icwím pro\"ozorarele pošrovnich sluŽeb na adresu uvedenou r záhlaví této
s'nlou'y

Článek XI
Závěrečná ujednáni

1 Smluuní Stľ any se dohodly, Že dalŠí skurcČnosti touto smlouvou neupravené se řídí pí"ísluŠnŕnii
usmnovenúni občanského zákoníku.

2. Nájemce souhlasí s tím, aby rato srnloux"a, vČetně jejich případných dodatku. byla ureřejnčna na
internetow'ch stránkách pronajímatele. Smlouva se rkíádá do registru smluv vedeného podle
zákona Č. 340/2015 Sb., o zrlášrních podmínkách úČirmosti něktérých smluv, uveřejňorání
těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů
Uveřejnění srnloův} zajišt'uje pronajimarel.

3 Nájemce souhlasí, abr pronajimatel poskvd Část nebo celou tuto smlouvu t" případě žádosti
o poskytnuti informace podle zákona Č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k infonnacím. re
znění pozdějších předpisů.

4. VeŠkeré změnr nebo doplííkv tétc) smlouvy (změna sídla. bankovního účtu změny příloh apod )
jsou vázány na souhlas slráuvních stran a mohou být proredenr, vČetně změn příloh, po
vzájemné dohodě obou smluvních stran pouze formou písemného dodatku k této srnloux"ě.
Smluvní dodatky musí být řádnČ oznaČeny, pořadově vzestupně oČíslovány, datoránr
a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Jiná ujednání jsou neplatná.

5. Pronajimatel nepojišt'uje objekty, v nichŽ je umístěn předmět nájmu, ani uloŽené věci a zboží
nájemce, na což nájemce vŕslorně upozc)iřLuje a nájemce toto upozornění bere na vědomi
podpisem této smlouw".

6. Pronajímarel neodpor'ídá za Škodu na uiožcných věcech nájemce, pokud prokazatelně nevznikla
úmyslným zaTutěnirn pronajimawle.

7. Nájemce prohlašuje, Že úČet ur-edenŕ r záhlaví $rtilou\^" je a po celou dobu twání $mlurníhn
vztahu bude porinnýtn registračním údajem dle zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty. re znění pozdějších předpisu-

8'. Práva a povinnosti yyplýrajici z táo srnloury nepřecházcji na právního nástupce nájemce,
pokud to přímo nestanoví zákon.

9. Taro smlouva je vvhot()T"ena ve 4 (slovy: Čtvřech) stejnopisech, 7 nichŽ ! obdrŽí nájcrnce a 3
prona]imatel.

10."L"ato smlouva je platná ode dne, kdy podpis připojí milurni strana, která ji podepisuje jako
poslední a účinná ode dne zveřejněni u registru smluv.

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šciíkouá 616/1, 150 85 Praha 5 - 3Iahi Strana, rel.: +420 222 806 l l l.
fax: +j2Cí 251 510 314, iS DS: 4iqaa3x, e-mail: epQd:.lrel1?a(a·'$sl1l".c7., v^vwA$hr.cz



,

P
¥
r

.

!1 Ptonajimatel a nájemce prohlašují, Že si smlOuvu VC znění shora uredeném přeČetli, souhlasí
s jejím obsahem, a Že smlouva je uzavírána urČitě, váŽně a za nikoli nápadně nevýhodných
podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy-

í2.Smlur"ní strany se t."c smyslu ustanoveni S 89a zákona Č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, vc
7něni pozdějších předpisů. dohodly, Že místně příslušným soudem k projednáni a rQzhodnuti
sporů a jiných pLámích rČcí vyplj'x"ajícich z touco smlouvou zakňeného právního vztahu, jakož
i ze \ ztahu s tímto vzrahern souvisejících. je případě, Že k pĹoiednání x ěci je věcně přísluŠnŕ
krajský soud, Městský soud Praze a v případě, Že k projednání věci je věcně přísluŠní" okwsríi
soud, Obvodní soud pro Prahu 5.

13.Nedílnou souČásti smlouvy je příloha:

Příloha Č. 1 - Cenové ujednáni

· V

, l
. l'

v d,,, E)0. lC. . ",Ĺ!

Za pronajhatele: La nájemce:

Česká republika -
Správa státních hmotných rezerv

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Ing. Pavel Š¥-agr, CSc
předsedá Správy $rárt] hmotný, h rezerÝ

l
!

Bubák transport and logistics, s.r.o.

a Bubáková
í iedn:uel

ČR - Správa státních hmotrNch rezerv, Šeříková 616/ l. 15ň 85 Praha 5 — 3lalii Sua'na, tel.: +420 22? 806 111.
táx: +4211 25 i 5 IQ 3 14, IS DS: 4iqaäí3x. e-mail: epC)darclna@ sslu.cz, www.sshr.cz



Příloha č. l

CENOVÉ UJEDNÁNÍ
phtnC od l. |islc)padll 2023

..

. ,
.

,....

r

.

1 úklid m"/niCsic |)7l(lŠíi|lli 21

2 vhistni 2 ostraha m2/1)1("si(: "" " 2 ŠIB')" ' 7,.36 |'a(lš,i||li 2|.2631)| 21

3 íeplo n ,, |);|Llš,i||)i l .)

,,,,,,,, ,1.,,,1 .j l

ČR - Správa Stá("llícll hnl()(ní'ch rezerv, Šci'ik()vá 6 16/ l, l5ň 8"j |'|':l|l:l .) -.- .\ [,l|;i S|l":l|l:|, l('|.. l j;yj 22_! 81 K) l l l. 1,ix: l J2() 2:) l I) |(1 ; l .l, lx l )S.

c-nl:.\i|: \'.'\\ \\'.·,-Ji1 l l


